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BAKGRUNN            
Arkeologisk registrering av planområdet ble gjennomført i juni 2023. Grunnet stor arbeidsmengde 
har Viken Fylkeskommune/ Seksjon for arkeologi signalisert at rapport fra registreringen ikke vil 
foreligge på flere måneder.  
Vi ser på det som kritisk å få planforslaget ut på offentlig ettersyn så raskt som mulig. Det er først i 
høringsrunden vi mottar detaljerte innspill, merknader og eventuelle innsigelser fra andre instanser 
som igjen ofte får stor innvirkning på planforslaget.  
Vi har derfor vært i kontakt med arkeologiske myndigheter og fått en beskrivelse av funn, hvor 
funnene er gjort og hvilke konsekvenser disse kan få for planarbeidet og utarbeidet dette notatet. 
 
FUNN             
Det er gjort to funn av steinalderlokaliteter innenfor planområdet. Slik vi forstår tilbakemeldingen fra 
arkeolog er det snakk om funn av flintstein og spor etter bosetning og menneskelig aktivitet.  
Arkeologiske myndigheter har forsikret oss om at funnene ikke er av en slik karakter at de hindrer 
utvikling av området. 
 

 
Prøvepunkter i svart. Funnsteder i rødt. 
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KONSEKVENSER FOR PLANFORSLAGET         
Vi har ikke fått klar tilbakemelding om hvorvidt funnene vil få konsekvens for planforslaget.  
Det er ikke sikkert at arkeologiske myndigheter vil kreve ytterligere utgravinger som følge av 
funnene. Vi har fått oversendt en skisse som viser omtrentlig plassering av funnstedene og hvor 
eventuelle hensynssoner vil kunne måtte legges inn i planforslaget.  
Seksjon for arkeologi har signalisert at funnene er såpass ubetydelige at det uansett vil være 
muligheter for å få eventuelle båndlagte arealer frigitt etter arkeologisk utgraving. 
 

 
Omtrentlig plassering av funnsteder og eventuelle hensynssoner. 

 
OPPSUMMERING           
Det er klart at funnene ikke er av en slik karakter at de hindrer videre utvikling av planområdet.  
I ytterste konsekvens vil vi måtte legge inn en eller to hensynssoner i planforslaget med 
bestemmelser som krever arkeologisk utgraving før arbeider kan igangsettes. I tillegg vil 
planbestemmelsene, som alltid, inneholde en bestemmelse som stopper alle arbeider innenfor 
planområdet ved eventuelle nye funn. 
Vi mener derfor at det er unødvendig å avvente rapport fra registreringsarbeidet før planforslaget 
kan legges ut til høring. Eventuelle hensynssoner vil bli lagt inn i planforslaget dersom arkeologiske 
myndigheter krever det og i tråd med avgrensning gitt derfra.   
 
 
 
Med vennlig hilsen 
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